
  

UCHWAŁA NR 6328/22  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 21 GRUDNIA 2022 ROKU 

W SPRAWIE: 

ustalenia podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na 

finansowanie w 2023 roku programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia 

skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie:  

- art. 14 ust. 1 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094);  

- art. 8 ust.1 pkt 2 oraz art. 109 ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 690 z późn. zm.);  

- Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XXXIV/475/21 z dnia 30 sierpnia 

2021 r. w sprawie określenia Kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów 

powiatowych na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia 

skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych;  

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się kwoty środków Funduszu Pracy na realizację w 2023 roku przez samorządy 

powiatowe: 

1) programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia  

i aktywizacji zawodowej (Załącznik nr 1); 

2) projektów niekonkurencyjnych w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 – cel szczegółowy (a) „poprawa dostępu do 

zatrudnienia i działań aktywizujących dla wszystkich osób poszukujących pracy, w 

szczególności osób młodych, zwłaszcza poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, 

długotrwale bezrobotnych oraz grup znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku 

pracy, jak również osób biernych zawodowo, a także poprzez promowanie samozatrudnienia i 

ekonomii społecznej” (Załącznik nr 2); 

3) innych zadań fakultatywnych (Załącznik nr 3). 

§ 2 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego niezwłocznie zawiadomi Ministra Rodziny  



i Polityki Społecznej o dokonanym podziale środków Funduszu Pracy dla poszczególnych 

samorządów powiatowych na realizację zadań wymienionych w §1. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



do Uchwały Zarządu Województwa nr 6328/22 z dn. 21.12.2022 r.

S1 W1 K1 S2 W2 K2 S3 W3 K3 S4 W4 K4 S5 W5 K5 S6 W6 K6

1 Busko - Zdrój 2,8 1,0 32,6 1,2 22,5 1,0 46,0 1,0 84,6 1,2 2 658,4 1,00 1 002 1,4 1 443 1 889 215,50

2 Jędrzejów 5,3 1,0 25,9 1,1 25,5 1,1 60,8 1,2 88,4 1,2 4 335,5 1,00 1 843 1,7 3 211 4 204 598,05

3 Kazimierza W. 6,8 1,1 33,7 1,2 20,3 1,0 62,8 1,2 84,5 1,2 2 201,1 1,00 1 108 1,9 2 106 2 757 575,87

4 Kielce MUP 4,4 1,0 14,7 1,0 31,4 1,2 54,5 1,1 82,4 1,1 8 736,4 1,10 4 582 1,6 7 319 9 582 209,75

5 Kielce PUP 6,2 1,0 29,3 1,2 23,5 1,0 42,2 1,0 72,2 1,0 11 733,7 1,10 4 457 1,3 5 883 7 703 141,09

6 Końskie 9,0 1,1 23,0 1,1 27,2 1,1 45,8 1,0 85,3 1,2 7 356,8 1,05 2 574 1,7 4 317 5 652 081,69

7 Opatów 11,4 1,2 27,8 1,2 23,2 1,0 66,7 1,2 77,0 1,0 4 824,2 1,00 2 595 1,7 4 484 5 871 274,53

8 Ostrowiec Św. 8,3 1,1 22,9 1,1 26,6 1,1 45,9 1,0 84,1 1,2 7 770,8 1,05 2 932 1,7 4 917 6 438 190,95

9 Pińczów 5,8 1,0 30,2 1,2 23,0 1,0 60,7 1,2 83,4 1,1 1 713,9 1,00 997 1,6 1 579 2 067 767,11

10 Sandomierz 6,2 1,0 28,3 1,2 22,1 1,0 59,5 1,2 80,3 1,1 3 324,7 1,00 2 242 1,6 3 552 4 649 883,50

11 Skarżysko 14,0 1,2 17,4 1,0 29,4 1,2 62,7 1,2 89,1 1,2 8 104,6 1,05 3 436 2,2 7 481 9 795 322,19

12 Starachowice 8,5 1,1 20,2 1,0 27,6 1,1 60,0 1,2 87,0 1,2 5 369,4 1,05 3 336 1,8 6 103 7 991 245,82

13 Staszów 4,9 1,0 29,3 1,2 25,9 1,1 48,1 1,0 81,3 1,1 3 818,9 1,00 1 494 1,5 2 169 2 840 328,04

14 Włoszczowa 5,0 1,0 26,5 1,1 27,6 1,1 57,6 1,1 89,9 1,2 2 630,4 1,00 1 011 1,6 1 615 2 114 276,31

33 609 56 179 73 557 110,40

Wa  - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 31 sierpnia 2022 r.

Grupy ryzyka:

Wb  - udział bezrobotnych do 30 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzien 31 sierpnia 2022 r.

Wc  - udział bezrobotnych powyżej 50 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2022 r.

Wd  - udział długotrwale bezrobotnych do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2022 r.

We  - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 grudnia 2021 r.

Wf  - wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w 2021 r. w tys. zł.

Załącznik nr 1

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH NA REALIZACJĘ

 PROGRAMÓW NA RZECZ PROMOCJI ZATRUDNIENIA, 

ŁAGODZENIA SKUTKÓW BEZROBOCIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ W ROKU 2023

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego

Lp.
Powiatowy Urząd 

Pracy

Kryterium Wa Kryterium Wb Kryterium Wc Kryterium Wd Kryterium We Kryterium Wf Liczba 

bezro-

botnych 

zarejestro-

wanych               

w PUP

Wskaźnik Wz 

dla powiatu

Kalkula-

cyjna 

liczba 

bezro-

botnych

Przyznana 

kwota FP             

dla woje-

wództwa (zł)

Kwota 

przypadająca 

na 1 

kalkulacyj-

nego bezro-

botnego

Kwota FP dla 

powiatu na 2023 r.

6,5 24,0 26,2 54,5 82,2

7
3

 5
5

7
 1

1
0

,4
0

1 309

RAZEM:  



do Uchwały Zarządu Województwa nr 6328/22 z dn. 21.12.2022 r.

S1 W1 K1 S2 W2 K2 S3 W3 K3 S4 W4 K4 S5 W5 K5 S6 W6 K6
kwota w części 

EFS

kwota w części 

wkładu 

krajowego

1 Busko - Zdrój 2,8 1,0 32,6 1,2 22,5 1,0 46,0 1,0 84,6 1,2 2 658,4 1,00 1 002 1,4 1 443 1 714 761,67 1 457 547,40 257 214,27

2 Jędrzejów 5,3 1,0 25,9 1,1 25,5 1,1 60,8 1,2 88,4 1,2 4 335,5 1,00 1 843 1,7 3 211 3 816 337,30 3 243 886,60 572 450,70

3 Kazimierza W. 6,8 1,1 33,7 1,2 20,3 1,0 62,8 1,2 84,5 1,2 2 201,1 1,00 1 108 1,9 2 106 2 502 935,96 2 127 495,56 375 440,40

4 Kielce MUP 4,4 1,0 14,7 1,0 31,4 1,2 54,5 1,1 82,4 1,1 8 736,4 1,10 4 582 1,6 7 319 8 697 369,90 7 392 764,40 1 304 605,50

5 Kielce PUP 6,2 1,0 29,3 1,2 23,5 1,0 42,2 1,0 72,2 1,0 11 733,7 1,10 4 457 1,3 5 883 6 991 818,08 5 943 045,35 1 048 772,73

6 Końskie 9,0 1,1 23,0 1,1 27,2 1,1 45,8 1,0 85,3 1,2 7 356,8 1,05 2 574 1,7 4 317 5 130 157,49 4 360 633,85 769 523,64

7 Opatów 11,4 1,2 27,8 1,2 23,2 1,0 66,7 1,2 77,0 1,0 4 824,2 1,00 2 595 1,7 4 484 5 329 109,64 4 529 743,10 799 366,54

8 Ostrowiec Św. 8,3 1,1 22,9 1,1 26,6 1,1 45,9 1,0 84,1 1,2 7 770,8 1,05 2 932 1,7 4 917 5 843 675,90 4 967 124,50 876 551,40

9 Pińczów 5,8 1,0 30,2 1,2 23,0 1,0 60,7 1,2 83,4 1,1 1 713,9 1,00 997 1,6 1 579 1 876 825,48 1 595 301,65 281 523,83

10 Sandomierz 6,2 1,0 28,3 1,2 22,1 1,0 59,5 1,2 80,3 1,1 3 324,7 1,00 2 242 1,6 3 552 4 220 504,23 3 587 428,58 633 075,65

11 Skarżysko 14,0 1,2 17,4 1,0 29,4 1,2 62,7 1,2 89,1 1,2 8 104,6 1,05 3 436 2,2 7 481 8 890 803,12 7 557 182,65 1 333 620,47

12 Starachowice 8,5 1,1 20,2 1,0 27,6 1,1 60,0 1,2 87,0 1,2 5 369,4 1,05 3 336 1,8 6 103 7 253 318,67 6 165 320,80 1 087 997,87

13 Staszów 4,9 1,0 29,3 1,2 25,9 1,1 48,1 1,0 81,3 1,1 3 818,9 1,00 1 494 1,5 2 169 2 578 046,63 2 191 339,62 386 707,01

14 Włoszczowa 5,0 1,0 26,5 1,1 27,6 1,1 57,6 1,1 89,9 1,2 2 630,4 1,00 1 011 1,6 1 615 1 919 039,93 1 631 183,94 287 855,99

33 609 56 179 66 764 704,00 56 749 998,00 10 014 706,00

Wa  - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 31 sierpnia 2022 r.  

Grupy ryzyka:

Wb  - udział bezrobotnych do 30 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzien 31 sierpnia 2022 r.

Wc  - udział bezrobotnych powyżej 50 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2022 r.

Wd  - udział długotrwale bezrobotnych do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2022 r.

We  - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 grudnia 2021 r.

Wf  - wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w 2021 r. w tys. zł.

Załącznik nr 2

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH NA REALIZACJĘ W ROKU 2023

PROGRAMU REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2021-2027 

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego

Lp.
Powiatowy Urząd 

Pracy

Kryterium Wa Kryterium Wb Kryterium Wc Kryterium Wd Kryterium We Kryterium Wf Liczba 

bezro-

botnych 

zarejestro-

wanych               

w PUP

Wskaźnik Wz 

dla powiatu

Kalkula-

cyjna 

liczba 

bezro-

botnych

Przyznana 

kwota FP             

dla woje-

wództwa (zł)

Kwota 

przypadająca 

na 1 

kalkulacyj-

nego bezro-

botnego

Ogółem kwota 

FP dla powiatu 

na 2023 r.

w tym

6,5 24,0 26,2 54,5 82,2

6
6
 7

6
4

 7
0

4
,0

0

1 188

RAZEM:  



Załącznik nr 3

do Uchwały Zarządu Województwa nr 6328/22 z dn. 21.12.2022 r.

Lp. Powiat

Bezrobotni 

zarejestrowani                     

wg stanu na                       

31 sierpnia 2022 r.

Stosunek osób                

z pozycji 3                                   

w powiecie do liczby 

ogółem                                 

w województwie (w%)

Ogółem kwota 

środków dla powiatu 

(zgodnie z wzorem)

Kwota środków FP 

dla sam. pow.                    

o jaką wystąpi 

Marszałek Woj. Św. 

do MRPiPS

1 2 3 4 5 6

1 Busko - Zdrój 1 002 2,98 255 882,98

2 Jędrzejów 1 843 5,48 470 651,02

3 Kazimierza Wielka 1 108 3,30 282 952,43

4 Kielce MUP 4 582 13,63 1 170 115,57

5 Kielce PUP 4 457 13,26 1 138 194,04

6 Końskie 2 574 7,66 657 328,13

7 Opatów 2 595 7,72 662 690,94

8 Ostrowiec Świętokrzyski 2 932 8,72 748 751,38

9 Pińczów 997 2,97 254 606,12

10 Sandomierz 2 242 6,67 572 544,54

11 Skarżysko - Kamienna 3 436 10,22 877 458,99

12 Starachowice 3 336 9,93 851 921,77

13 Staszów 1 494 4,45 381 526,11

14 Włoszczowa 1 011 3,01 258 181,33

33 609 100,00 8 582 805,35RAZEM

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH                                                                                                                            

NA REALIZACJĘ ZADAŃ FAKULTATYWNYCH W ROKU 2023                                                                                                             

wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego
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